ABASTECEDORA CANCUNEnviar a

(PPD)Pago en parcialidades o dif eridoMetodo de Pago

Cuenta

Cantidad Unidad Descripción % Desc P/U Im porte

1.00 0.00 801.060 801.06Servicio Flete78101800E48

1.00 0.00 801.060 801.06Servicio Flete78101800E48

Total

Subtotal 1,602.12

UN MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 38/100 
M.N.

1,794.37

0.00Descuento

Abarrotes.F-398289  (En esta factura se estan cobrando dos 
servicion la Devolucion de Abastecedora a Marinter ya que no 
recibe el producto por falta de la OC. Guia-Cun-2429, se envia 
nuevamente Marinter a Abastecedora con la OC.correcta  Guia-